КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023 	г. Бородино				№ 374

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией города Бородино, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»;
постановление администрации города Бородино от 26.03.2013 № 298 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»;
постановление администрации города Бородино от 12.02.2015 № 112 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино»;
постановление администрации города Бородино от 30.03.2015 № 271 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.08.2012 № 669 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления города Бородино, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте администрации города Бородино».
2. Настоящее Постановление подлежит публикации в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Бородино Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по кадрам и охране труда отдела правового, кадрового обеспечения и охраны труда М.Н. Никонову.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                         А.Ф. Веретенников
[bookmark: _GoBack]

Новикова 4-50-08